

MATERIALE CONSTR.

I.D.: 100914280

Data publicarii 29.07.24 Coduri CPV 44810000-1

Pretul estimativ: 950,70 RON - 950,70 RON

Descriere: 1.|PLASA TINTARI 50ML/SUL GRI |ML | 2.0| 6.64| 13.28| 2.52| | |NC:60053700 | | | | | | |
2.|ARACET PASSIFLORA LEMN 0.8 |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| | |NC:35069190 | | | | | | |
3.|SURUB LEMN 6X150 NC:73181290 |BUC| 0.5| 63.03| 31.52| 5.99| | 4.|SURUB LEMN 4.5X50
NC:73181290 |BUC| 1.0| 8.40| 8.40| 1.60| | 5.|AGATATOR CU FILET LEMN 5/50ZN |BUC| 10.0|
0.42| 4.20| 0.80| | |NC:73181300 | | | | | | | 6.|DUOPOWER10X50 DIBLU NYLON |BUC| 5.0| 0.59|
2.95| 0.56| | |NC:39259020 | | | | | | | 7.|ANCORA EXPANDATA DE BUCSA FI12 |BUC| 12.0| 4.37|
52.44| 9.96| | |NC:73160000 | | | | | | | 8.|KOBBER NEGRU 0.75KG NC:32089091 |BUC| 2.0|
20.17| 40.34| 7.66| | 9.|KOBBER ALB POLAR 0.75KG NC:32081090 |BUC| 2.0| 20.17| 40.34|
7.66| | | | | | | | 10.|KT06963 PERIE DE SARMA MINER |BUC| 1.0| 10.92| 10.92| 2.07| |
|CAUCIUC NC:73231000 | | | |